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F 1943

Declaración Jurada Anual sobre la asignación de la renta a tributar con impuestos finales y créditos, correspondiente a propietarios de contribuyentes acogidos a contabilidad simplificada 

según las disposiciones de los artículos 14 letra B) N° 1 y renta presunta 14 letra B) N° 2 y 34 de la Ley de Impuesto a la Renta.

AÑO TRIBUTARIO AÑO 20_____

ROL ÚNICO TRIBUTARIO APELLIDO PATERNO O RAZÓN SOCIAL

APELLIDO MATERNO

CORREO ELECTRÓNICO

Nº RUT

RENTA A TRIBUTAR POR LOS PROPIETARIOS DE LA EMPRESA O DE LA COOPERATIVA ACOGIDA AL ART. 

34 DE LA LIR, SEGÚN ART. 14 LETRA B) N° 2 DE LA LIR (RENTA PRESUNTA)

RENTA A TRIBUTAR POR LOS PROPIETARIOS DE LA EMPRESA ACOGIDA AL ART. 14 LETRA B) N° 

1 LIR (CONTABILIDAD SIMPLIFICADA)

MONTO RENTA A TRIBUTAR 

CON LOS IMPUESTOS 

FINALES

MONTO DEL CRÉDITO POR IMPUESTO DE 1° CATEGORÍA

No sujetos a restitución Sujetos a restitución 

N° CERTIFICADO 
MONTO DEL CRÉDITO POR IMPUESTO 

DE 1° CATEGORÍA con derecho a 

devolución
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MONTO RENTA A 

TRIBUTAR CON 

LOS IMPUESTOS 

FINALES

DATO INFOMATIVO

RETIROS EFECTIVOS REALIZADOS 

EN EL EJERCICIO

C22C14

TOTAL DE CASOS INFORMADOS
MONTO RENTA A TRIBUTAR 

CON LOS IMPUESTOS 

FINALES

MONTO RENTA A 

TRIBUTAR CON 

LOS IMPUESTOS 

FINALES

MONTO CRÉDITO POR IMPUESTO DE 1° CATEGORÍA

              

C30

DECLARO BAJO JURAMENTO QUE LOS DATOS CONTENIDOS EN EL PRESENTE DOCUMENTO SON LA EXPRESIÓN FIEL DE LA VERDAD, POR LO QUE ASUMO LA RESPONSABILIDAD CORRESPONDIENTE

RUT REPRESENTANTE LEGAL

C23 C24

No sujetos a restitución Sujetos a restitución
MONTO DEL CRÉDITO POR 

IMPUESTO DE 1° CATEGORÍA 

con derecho a devolución

RETIROS 

EFECTIVOS 

REALIZADOS EN EL 

EJERCICIO

CUADRO RESUMEN FINAL DE LA DECLARACIÓN

RENTA A TRIBUTAR POR LOS PROPIETARIOS DE LA EMPRESA O DE LA 

COOPERATIVA, ACOGIDA AL ART. 34 DE LA LIR, SEGÚN ART. 14 LETRA B) N° 2 

DE LA LIR

RENTA A TRIBUTAR POR LOS PROPIETARIOS DE LA EMPRESA ACOGIDA AL ART. 14 LETRA B) 

N° 1 LIR

COMUNA

TELÉFONO

NOMBRES

PERIODO




